
 

Stránka 1 z 2 

 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle § 98 a 99 ZZVZ 

 

Zadavatel ve věci zadávacího řízení obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace z vlastního podnětu.  

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 ze dne 18. 12. 2024 

 

I. 

Žádost č. 4 ze dne 17. 12. 2024 

„V zadávací dokumentaci, konkrétně v bodě 6.4. b) týkajícím se technické kvalifikace, je uveden 

požadavek na odbornou kvalifikaci fyzických osob odpovědných za poskytování stavebních prací, 

tedy stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího. Tento požadavek zahrnuje doložení zkušeností 

s řízením minimálně 2 dokončených stavebních prací v hodnotě nejméně 10 mil. Kč bez DPH za 

stavbu u stavbyvedoucího a v hodnotě nejméně 5 mil. Kč bez DPH za stavbu u zástupce 

stavbyvedoucího, a to včetně požadavku na dobu realizace. Prosíme o upřesnění, v jakém časovém 

období měly být stavby realizovány. Předem děkujeme za odpověď.“ 

Odpověď zadavatele na Žádost č. 4 

Zadavatel na základě výše uvedené žádosti zjistil, že písařským pochybením nebyla uvedena doba 

realizace referenčních zakázek u stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího. Zadavatel upravil 

článek 6.4. 

Požadavek uvedený v čl. 6.4. písm. b) bodě 1. (ii) zadávací dokumentace správně zní následovně: 

Zadavatel: 
Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace 

Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice  
IČO: 62073087 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 
 

Název veřejné zakázky: 
„Snížení energetické náročnosti budovy „A“ SPŠ Jedovnice – stavba“ 

(dále jen „zadávací řízení“) 
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitní řízení 
podle ust. § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 2 
 

„Odbornou kvalifikaci, tj. zkušenosti s řízením stavebních prací na pozici stavbyvedoucího na stavbě 
při realizaci minimálně 2 dokončených stavebních prací, v hodnotě nejméně 10 mil. Kč bez 
DPH/stavba, a to včetně požadavku na dobu realizace dle čl. 6.4. písm. a) (nemusí se však jednat 
o identické referenční zakázky, prostřednictvím které prokazuje účastník kvalifikaci);“  
 
Požadavek uvedený v čl. 6.4. písm. b) bodě 2. (ii) zadávací dokumentace správně zní následovně: 

„Odbornou kvalifikaci, tj. zkušenosti s řízením stavebních prací na pozici stavbyvedoucího na stavbě 
při realizaci minimálně 2 dokončených stavebních prací, v hodnotě nejméně 5 mil. Kč bez 
DPH/stavba, a to včetně požadavku na dobu realizace dle čl. 6.4. písm. a) (nemusí se však jednat 
o identické referenční zakázky, prostřednictvím které prokazuje účastník kvalifikaci);“ 
 
Zadavatel proto opravil znění zadávací dokumentace. 

 

II. 

Aktualizovaná a opravená zadávací dokumentace je přílohou tohoto Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 4. Dodavatelé jsou povinni při zpracování své nabídky vycházet z takto upravené 
zadávací dokumentace. 

S ohledem na opravu a doplnění zadávací dokumentace v bodě I. tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, 

a to následovně:  

Konec lhůty pro podání nabídek:  

Datum: 17. 1. 2025 Hodina: 10:00 

Všechna ostatní (touto změnou nedotčená) ustanovení zadávací dokumentace předmětného 
zadávacího řízení zůstávají zachována. 

 

Přílohy: 

Zadávací dokumentace ze dne 18. 12. 2024 

 

V Brně dne 18. 12. 2024 

 

 

 

 

Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace 

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 (podepsáno elektronicky) 

 


		2024-12-18T10:28:48+0100
	Mgr. Libuše Podolová




